6, XXIII, h, da Lei 14.133/2021)
A aquisição do objeto/a prestação dos serviços está fundamentada nos pressupostos do art. 75, da Lei nº

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021)
O custo estimado da contratação é de R$ 9.217,42 (Nove mil duzentos e dezessete reais e quarenta e dois 

ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são): 

ELEMENTO DA DESPESA 
103040400362099 3390.39.00 

ANEXO(S) DO TERMO DE REFERÊNCIA 
15.1. Compõe como Anexos a este TR os seguintes documentos